-1-

國際獅子會３００Ａ-２區 函

        地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

                 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：專區主席、分區主席、會長

副本送：歷任總監、區閣員、稽核、區各委員會主席、GST 區協調長、

        GST 區副協調長、獅誼月刊總編輯、副總編輯、採訪組長、攝影指導、

        攝影組長(屆時請支援採訪報導)

發文日期:中華民國 113 年 10月 29日 發文字號:(113)慶字第 045號   速別:速件

主旨：敬邀共同參與國際獅子會 300A-2 區 2024-2025年度〝祥和團結 弘善

     服務〞GST全球八大志業社會服務公益活動暨園遊會。

說明：依循國際總會八大志業～兒童癌症、糖尿病、災難援助、環境、人道主義、飢餓、

      視力、青少年，本區特舉辦〝祥和團結 弘善服務〞GST 全球八大志業社會服務

      公益活動暨園遊會，本次活動邀請所有獅子家庭、親朋好友，市民一起參加，

      共襄盛舉。

      一、活動日期：113 年 12月 28日(星期六)

      二、活動時間：上午 9:00(報到)、9:30(典禮開始)-下午 4:00(活動結束)

      三、活動地點：台北市圓山花博公園

   ※活動當天請大家穿著獅子背心及輕鬆便鞋一同參與活動。

辦法：一、每會基本認購園遊券 NT$10,000，可當做一次公益社會服務暨一次月例會，

          凡購買園遊券 NT$20,000（含）以上者，A2區將頒發感謝狀；凡購買園遊券

          NT$30,000（含）以上者，除頒發感謝狀之外，將另贈紀念獎品乙份。

          ※如需增購園遊券者，當天在會場園遊券服務處即可加購。

  二、購買及領取專用園遊券日期：

   預購日期：即日期起至 12月 5日止

   領取時間：12 月 16~20 日（上午 10:00~12:00、下午 1:30~4:30）

   領取地點：A-2 區辦事處（台北市光復北路 68 號 10 樓）。

   服務窗口：財務長組專屬團隊。

      三、各專區分區及所屬分會請於 12月 5日前將園遊券款項匯款至 A-2區

          帳號：第一銀行光復分行乙存 153-10-000485

          戶名：『國際獅子會中華民國總會台北市第二支會』

          匯款請通知區會計顧小姐並告知匯款後五碼以利入帳，

-2-

     四、活動當天採用電腦摸彩獎項豐富，請獅友記得掃描兌獎聯上的兌獎 QR code，

          輸入兌獎聯號碼，即可查詢是否中獎。

   五、每一專區各分配六個園遊會攤位（每個攤位 3米 x 3 米）；

   攤位佈置及進駐時間：

   12 月 27日 (五) 08:00～12:00 搭設舞台與棚架硬體設備

                   13:00～15:00 公益攤位進駐

                   15:00～17:00 專區攤位進駐

   12 月 28 日 (六) 06:30～08:30 攤商進場佈置

                           08:00 前場佈車輛一定要離場

   ※請每專區活動結束前，所屬社會服務區、攤位區域須清潔乾淨。

     六、各專區負責的社服園遊會攤位，請於活動結束後，以專區為單位於 113年

     12月 31日(二)上午 10:00～12:00、下午 1:30～4:30 至區辦事處憑『園

     遊券黏貼憑證』單據統計總數，扣除 15%公益贊助金後，兌換現金，廠商亦

     是同一時間請款（需附發票）。

   七、活動相關問題聯繫窗口：GST 區協調長 林易政 0932-676-628

                                GST 區副協調長 王薇雅 0926-040-866

                                GST 區副協調長 黃邦民 0910-335-510

                                GST 區副協調長 蔡佩均 0988-080-539

            園遊券相關洽詢事宜：GST 區副協調長 陳文豪 0937-061-855

                                GST 區副協調長 張水錦 0962-015-974

                                GST 區副協調長 陳紘馳 0932-076-163

  總監 黃朝慶
  GST 區協調長 林易政